Christo fratrem Petrum Franciscum, commonachum 

nostrum, sancto paternitati vestre presentamus 

tenore presencium litterarum supplicantes 

humiliter et devote quatinus eundem fratrem ad 

prioratum ipsum et ad regimen ejusdem admittere 

benigne veletis, et quod vestro officio incumbit 

ulterius exequi dignemini in hac parte. In cujus 

rei testimonium presentibus litteris sigilla 

nostra duximus appendenda. Valeat reverenda 

paternitas vestra temporibus diuturnis. Dat' apud 

monasterium nostrum die Sabbati post festum Sancti 

Hyllariil anno Domini M° CCC° xiiii. Et dominus 

episcopus habita deliberacione cum clericis suis 

nulla inquisicione seu aliquo alio processu 

premissis predictum fratrem Petrum ad prioratum de 

Kirkeby ad presentacionem predictam admisit, 

instituit et in priorem ipsius domus prefecit. Et 

mandavit domino Roberto, rectori de Wappenbury, 

quod induceret ipsum fratrem Petrum in corporalem 

possessionem prefati prioratus forma admissionis, 

1. Sic. 
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institucionis et inductionis talis est. 1 Walterus 

permissione divina Coventr' et Lich' episcopus 

dilecto nobis in Christo fratri Petro Francisco, 

monacho monasterii Sancti Nicholai Andegaven', 

salutem, graciam et benedictionem. Ad prioratum de 

Kyrkeby Monachorum nostre diocesis vacantem ad 

quam per fratrem Willelmum, abbatem predicti 

monasterii Sancti Nicholai Andegaven', et ejusdem 

loci conventum nobis presentatus existis, to 

admittimus et canonice instituimus in eadem teque 

in priorem ejusdem domus preficimus cum suis 

membris, juribus et pertinenciis universiis, jure, 

dignitate et honore ecclesiarum nostrarum Coventr' 

et Lich' in omnibus semper salvis. In cujus rei 

etc. 

664 7 February 1315, London. Commission to 

Robert, rector of Wappenbury (Wappenbur') to 

induct Br. Peter Franciscus, monk of monastery of 

St Nicholas, Angers (Andegaven'), as prior of 

Monks Kirby (Kyrkeby Monachorum), with all its 

parts, rights and appurtenances, declaring to the 

monks that they should obey Br. Peter as prior. 

665 25 February 1315, Peterborough (Burgum Sancti 

Petri). Licence to William de Pepering, subd., 

rector of Brinklow (Brinkelowe), to study for one 

1. A marginal entry is added here by a later hand, 
'Institucio prior de Kyrkeby Monachorum'. 
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year within the terms of the constitution of 

Boniface. 

666 [Fo. 39v] 2 March 1315, Castle Ashby (Ashebi